
N 45 1113 

01/09/2020

თერჯოლის მუნიციპალიტეტის მერიის   ადმინისტრაციული და შესყიდვების სამსახურის    ბავშვის დაცვის 

და მხარდაჭერის განყოფილების 

საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი ინსტრუქციის  დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 54-ე მუხლის პირველი 

პუნქტის ,,ა“, ,,ა.ე’’, ,,ა.თ“ ქვეპუნქტების ,  პირველი პუნქტის   ,,ე“,   ,,ე.ე“ ქვეპუნქტების,   61-ე მუხლის მე-3  

პუნქტის   ,,ა“ ქვეპუნქტის, ,,სოციალური მუშაობის შესახებ“ საქართველოს კანონის, ბავშვის უფლებათა 

კოდექსის,  თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის  08 იანვრის N2 ,26 იანვრის N 8    

დადგენილებებისა და საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის  51-ე და 52-ე მუხლების 

შესაბამისად, 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

მუხლი 1.  დამტკიცდეს  თერჯოლის მუნიციპალიტეტის მერიის   ადმინისტრაციული და შესყიდვების 

სამსახურის    ბავშვის დაცვის და მხარდაჭერის განყოფილების  საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი 

ინსტრუქცია  N1,N2, N3 ,N4, N5, N6   დანართების   შესაბამისად.

მუხლი 2. ბრძანება  ჩაბარდეს  ადმინისტრაციული და შესყიდვების სამსახურს;

მუხლი 3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე;

მუხლი 4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით, დაინტერესებული პირის მიერ მისი 

გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში ზესტაფონის რაიონულ სასამართლოში (ქ. ზესტაფონი, წერეთლის ქ.N7).

ლაშა გოგიაშვილი

მუნიციპალიტეტის მერის მოვალეობის შემსრულებელი


